[image: ]Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira – 442 CEP: 95.280-000 Rio Grande do Sul (54) 3698 5400

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO – HABILITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2024

[bookmark: _Hlk177371822]Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro  do ano de dois mil e vinte e cinco, as nove horas e cinco minutos, na sala do Setor de Licitações do Município de São José dos Ausentes/RS, situada na Rua Professor Eduardo Inácio Pereira, nº 442, Centro, reuniram-se o Agente de Contratação e os membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/2024, para análise da documentação da empresa GERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 59.614.549/0001-19, para CREDENCIAMENTO de empresas prestadoras de serviços de manutenção de veículos leves, médios, pesados, máquinas, implementos e equipamentos de corte, com fornecimento de peças com base em desconto fixo no sistema Cilia, Audatex ou Traz Valor.
A comissão procedeu com rubrica e análise de toda a documentação apresentada, decidindo que: a empresa GERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA está habilitada nos termos da lei e do edital, sendo declarada, portanto, CREDENCIADA nos itens conforme proposta enviada.
É importante também registrar que o credenciamento continua aberto, podendo outras pessoas jurídicas interessadas se credenciarem.
Esclarece-se que desde já, os participantes estão intimados quanto ao RESULTADO do julgamento da documentação, para, caso queiram, RECORRER DA DECISÃO, o qual deverão fazer no prazo de 03 (três) dias úteis.
Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pelo que foi lavrada esta ata e por todos os presentes assinada.

São José dos Ausentes/RS, 26 de fevereiro de 2025.

Giovane Fonseca Boeira (Agente de Contratação) ____________________________

Bruno de Cândido Zardo (1º integrante da equipe de apoio) _____________________

Ana Regina Rosa (2ª integrante da equipe de apoio)___________________________

image1.jpeg